
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Чернівецький фаховий коледж технологій та дизайну___________

(найменування закладу освіти)

від «зо» жовтня 2024 року

НАКАЗ
Чернівці

(населений пункт)

№209-кс

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Чернівецький фаховий коледж технологій та 

дизайну у 2024 році та рішення приймальної комісії від «ЗО» жовтня 2024 року, 
протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» листопада 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.

Додаток: на 1 арк.

Директор



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Чернівецький фаховий коледж 
технологій та дизайну

Додаток до наказу від «30» жовтня 2024 року 
№ 209-кс

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна 2р. 4м.

кош ти
ф ізи ч н и х

та/або
ю р и д и ч н и х

осіб

к

Одера
о;
сс
з:03ллм

'В8
со
ОС
| оС ІП

О и
& “ и
X
оЬІ
о

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ч
ПЗю
8
и
С,
1
1

54610165 РН 28.06.2024 Ф інанси, 0 , 0 0 0

1 14588652 1378047 Регнер М ілєна Г еоргіївна
С відоцтво про здобуття банківська
повн ої загальної сер едн ь о ї справа та
освіти страхування

53149512 СМ 23.06.2022 Ф інанси, 0,000

2 14591140 1378047 Яко вчу к А нгел іна В ол оди м ирівн а
С відоцтво про здобуття банківська
повн ої загальної сер едн ь о ї справа та
освіти страхування


